
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                XXI   сесія    VI   скликання  

     

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 квітня  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1283  

 

Про затвердження технічної документації  

щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 
 

             міська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Про розгляд заяв громадян та клопотань юридичних осіб щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

 

1.1. Гр. Лечига Степану Стефановичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 

(2110100000:62:001:0147) площею 0,0245 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, по вул. Шишкіна, 7 та 

передати її у власність. 

1.2. Гр. Семенюк Галині Іванівні , ідент. номер ***, земельної ділянки 

(2110100000:63:001:0291) площею 0,0578 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, по вул. Слави, 38 та 

передати її у власність. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Уж-Буд-Інвест» , ідент. 

код 38945442, земельної ділянки (2110100000:24:002:0178) площею 0,1200 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку в 

мкрн. «Боздош» та надати її в оренду строком на 3 роки до одинадцятого квітня 

2017 року. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин міста                 

(Кручаниця В.В.). 

 

Секретар ради                                                                           В. Щадей 


